
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-12-17 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2021-04-19, i. k. 2021-08043 
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2021–2023 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ 

VALSTYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ PASKIRSTYMO PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS IR INVESTICIJŲ PROJEKTUS (INVESTICIJŲ PROJEKTŲ 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMAS) 
 

2021 m. balandžio 14 d. Nr. 240 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 7 priedu ir 

įgyvendindama Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, 

naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 „Dėl Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo 

investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių 

patvirtinimo“, 251 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Paskirstyti Valstybės investicijų 2021–2023 metų programoje numatytas valstybės 

kapitalo investicijas pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus (investicijų projektų 

įgyvendinimo programas) (pridedama). 

 

 

 

Ministras Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

Finansų ministrė Gintarė Skaistė 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 703, 2021-09-01, paskelbta TAR 2021-09-02, i. k. 2021-18642 

Nr. 921, 2021-11-10, paskelbta TAR 2021-11-11, i. k. 2021-23419 

Nr. 1075, 2021-12-15, paskelbta TAR 2021-12-16, i. k. 2021-25962 

 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1d1809e00bba11ec9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7ea6208042f511ec992fe4cdfceb5666
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aae7e6605e4d11eca9ac839120d251c4


 

 

2 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 703, 2021-09-01, paskelbta TAR 2021-09-02, i. k. 2021-18642 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 14 d. nutarimo Nr. 240 „Dėl Valstybės investicijų 

2021–2023 metų programoje numatytų valstybės kapitalo investicijų paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir 
investicijų projektus (investicijų projektų įgyvendinimo programas)“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 921, 2021-11-10, paskelbta TAR 2021-11-11, i. k. 2021-23419 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 14 d. nutarimo Nr. 240 „Dėl valstybės investicijų 

2021–2023 metų programoje numatytų valstybės kapitalo investicijų paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir 

investicijų projektus (investicijų projektų įgyvendinimo programas)“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1075, 2021-12-15, paskelbta TAR 2021-12-16, i. k. 2021-25962 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 14 d. nutarimo Nr. 240 „Dėl Valstybės investicijų 

2021–2023 metų programoje numatytų valstybės kapitalo investicijų paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir 

investicijų projektus (investicijų projektų įgyvendinimo programas)“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1d1809e00bba11ec9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7ea6208042f511ec992fe4cdfceb5666
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aae7e6605e4d11eca9ac839120d251c4

